
 

Předseda volební komise MgA. et Mgr. Jan Krtička, Ph.D. 

 

v y h l a š u j e 

 

VOLBY DO AKADEMICKÉHO SENÁTU 

Fakulty umění a designu  

Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem  

(FUD UJEP) 

DO AKADEMICKÉ (AKAS) A STUDENTSKÉ KURIE (SKAS) 

 

pro funkční období od 1. ledna 2025 do 31. prosince 2027. 

 

Harmonogram voleb: 

Volby členů AS FUD UJEP proběhnou ve středu dne 20. 11. 2024 od 9:30 do 15:00 hodin. 

 

Místo konání voleb: 

Fakulta umění a designu Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Pasteurova 9, 400 96 Ústí nad Labem, přízemí (foyer budovy fakulty) 

 

Volební komise: 

Usnesením AS FUD UJEP ze dne 6. 6. 2024 byla zvolena fakultní volební komise ve složení: 

předseda komise MgA. et Mgr. Jan Krtička, Ph.D. (akademický pracovník, at. PM FUD UJEP); 

členové komise – MgA. Hana Coufalová (akademická pracovnice, at. OTD FUD UJEP), Ondřej 

Halaburka (student, at. GD1 FUD UJEP), MgA. Michaela Labudová, Ph.D. (akademická pracovnice, 

at. VD FUD UJEP), MgA. Aleš Loziak (akademický pracovník KVU, proděkan FUD UJEP), Zdeněk 

Picpauer (student, at. DM FUD UJEP). 

 

Pravidla pro doručení návrhů na kandidáta a průběh voleb: 

Volby do AS FUD UJEP se řídí pravidly uvedenými v dokumentu VOLEBNÍ ŘÁD 

AKADEMICKÉHO SENÁTU FAKULTY UMĚNÍ A DESIGNU UNIVERZITY JANA 

EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM platného ode dne 8. 7. 2017. 

 

Kandidáti na členství v AS FUD UJEP (dále jen „kandidáti“) jsou písemně navrhováni alespoň 

jedním členem Akademické obce FUD UJEP (studentem či akademikem dle komory, tj. SKAS 

či AKAS), musí svůj souhlas s volbou vyjádřit písemně – návrh obsahuje základní identifikační 

údaje kandidáta (jméno a příjmení), včetně jeho elektronické adresy (e-mail), název komory 

AS FUD, do které bude kandidát volen, souhlasné stanovisko kandidáta, dále jméno, příjmení 



 

a podpis navrhovatele/ů – viz dokument “Návrh kandidáta” zveřejněný na webu FUD či 

vytištěný na nástěnce AS FUD UJEP. 

 

Návrhy na kandidáty do AS FUD UJEP jsou doručeny do sběrného boxu na vrátnici FUD 

UJEP nebo osobně (do vlastních rukou) předsedovi volební komise nebo jednomu z členů 

výše uvedené volební komise, a to nejpozději do středy 30. 10. 2024 do 16:00. 

 

Hlasování proběhne pomocí hlasovacích lístků. 

 

Prezentace volebního programu: 

Pro prezentaci volebního programu je vyhrazena plocha ve foyer a chodby Fakulty umění 

a designu UJEP a označená nástěnka v 2. patře budovy fakulty, kde kandidáti mohou 

prezentovat svůj volební program či zájem o kandidaturu senátora/ky. 

 

Seznamy kandidátů včetně jmen navrhovatele nebo navrhovatelů kandidáta budou zveřejněny 

nejméně 7 kalendářních dnů před termínem konání voleb do AS FUD na úřední desce FUD. 

Za zveřejnění seznamu kandidátů odpovídá předseda volební komise. Na FUD se mohou 

konat předvolební shromáždění, která se ale nesmí konat v den voleb. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 12. 6. 2024    Mgr. et MgA. Jan Krtička, Ph.D. 

předseda volební komise 


